
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 № 208-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 16.03.2023 № 113-п «О распределении 

субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на подготовку проектов внесения изменений 

в документы территориального планирования, правила 
землепользования и застройки в рамках ведомственного проекта 

«Развитие градостроительной деятельности на территории 
Ивановской области» государственной программы 

Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным 
жильем населения Ивановской области» в 2023 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Законом Ивановской области от 19.12.2022 № 76-ОЗ 
«Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 
2024 и 2025 годов», постановлением Правительства Ивановской области 
от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем 
населения Ивановской области» Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 16.03.2023 № 113-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на подготовку проектов 
внесения изменений в документы территориального планирования, 
правила землепользования и застройки в рамках ведомственного проекта 
«Развитие градостроительной деятельности на территории Ивановской 
области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем населения Ивановской области» 
в 2023 году» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

consultantplus://offline/ref=6B276B217E0601433FE63C7697B823274B06AFD22680B5803DA8D0814F52393D7755BEB7C75E7E8ED72D5B4768F115A2265F589F6C0E5FB4O
consultantplus://offline/ref=6B276B217E0601433FE6227B81D47F284B0EF0D72F8FBED067FFD6D610023F683715B8E197192988817C011266ED17BC2455BFO
consultantplus://offline/ref=6B276B217E0601433FE6227B81D47F284B0EF0D72F8FBFD665FCD6D610023F683715B8E197192988817C011266ED17BC2455BFO
consultantplus://offline/ref=6B276B217E0601433FE6227B81D47F284B0EF0D72F8FBFD665FCD6D610023F683715B8E185197184837C1E1262F841ED62094B9F6C12F75581743A6358B7O


слова «Г енеральный план Панинского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района» заменить словами 
«Генеральный план Панинского сельского поселения Фурмановского 
муниципального района, Правила землепользования и застройки 
Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального 
района»;

слова «Правила землепользования и застройки Панинского 
сельского поселения Фурмановского муниципального района» заменить 
словами «Г енеральный план Хромцовского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района, Правила землепользования и 
застройки Хромцовского сельского поселения Фурмановского 
муниципального района».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


